所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和６年４月２２日

鳥取地方法務局 登記官 廣 兼 昌 久

記

意見又は資料の提出先

鳥取地方法務局登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2024-0001 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２５３ 畑 １４８

2700-2024-0002 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２５４－１ 田 ４６６

2700-2024-0003 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２５４－２ 田 ３８３

2700-2024-0004 鳥取市青谷町紙屋字岩尾５３２ 山林 ６３４７

2700-2024-0005 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－１ 畑 １００４

2700-2024-0006 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－２ 田 １２７９

2700-2024-0007 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－３ 畑 ５３５

2700-2024-0008 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－４ 墓地 ２９

2700-2024-0009 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－８ 畑 １７５

2700-2024-0010 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４２ 宅地 ７６３・６３

2700-2024-0011 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４４－１ 畑 ９４２

2700-2024-0012 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４４－２ 田 １６１

2700-2024-0013 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４４－３ 田 ３８０

2700-2024-0014 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４４－４ 山林 １９１

2700-2024-0015 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２６０ 山林 １１１４

2700-2024-0016 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２６１ 墓地 ４６

2700-2024-0017 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２６５ 山林 １４１８

2700-2024-0018 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口５６９ 保安林 ３３０

2700-2024-0019 鳥取市青谷町紙屋字湯原谷３５９ 田 ９７１

2700-2024-0020 鳥取市青谷町紙屋字湯原谷３５９－１ 山林 ２３７０

2700-2024-0021 鳥取市青谷町紙屋字湯原谷３６０ 田 ４４２

2700-2024-0022 鳥取市青谷町紙屋字尾花５５２ 保安林 ３７０

2700-2024-0023 鳥取市青谷町紙屋字尾花５５５ 保安林 １０５７

2700-2024-0024 鳥取市青谷町紙屋字舩尾５９９－１ 山林 ２９７

2700-2024-0025 鳥取市青谷町紙屋字河原町１９７－１ 墓地 ３・３０

2700-2024-0026 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２４１－７ 墓地 １３

2700-2024-0027 鳥取市青谷町紙屋字早稲谷口２５８－１ 墓地 １９

2700-2024-0028 八頭郡智頭町大字駒帰字櫛浪口８－３ 墓地 ２３

2700-2024-0029 八頭郡智頭町大字駒帰字上側２３１－１ 墓地 ３３

2700-2024-0030 八頭郡智頭町大字駒帰字櫛浪口８－２ 墓地 １３

2700-2024-0031 八頭郡智頭町大字駒帰字杓原上皆地３５８－２ 墓地 １６

2700-2024-0032 八頭郡智頭町大字駒帰字上側２０１－１ 墓地 ５１

2700-2024-0033 八頭郡智頭町大字駒帰字京原杉３１３－３ 雑種地 ２９

2700-2024-0034 八頭郡智頭町大字駒帰字前側９２－２ 雑種地 ２９

2700-2024-0035 八頭郡智頭町大字駒帰字杓原上皆地３５８－１ 墓地 ２６

2700-2024-0036 八頭郡智頭町大字駒帰字前側１００－１ 山林 １９

2700-2024-0037 八頭郡智頭町大字駒帰字前側１０３ 宅地 １１９・００

2700-2024-0038 八頭郡智頭町大字駒帰字櫛浪口８－４ 墓地 １９

2700-2024-0039 八頭郡智頭町大字駒帰字上側１９０ 墓地 ２９

2700-2024-0040 八頭郡智頭町大字駒帰字小田３００－２ 原野 ３６

2700-2024-0041 八頭郡智頭町大字駒帰字上側１８６－１ 墓地 ６・６１

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2024-0042 八頭郡智頭町大字駒帰字櫛浪口８－１ 墓地 ９・９１

2700-2024-0043 八頭郡八頭町宮谷字脊戸田３６ 墓地 ７２

2700-2024-0044 八頭郡八頭町宮谷字寺坂谷２８３ 墓地 ５２

2700-2024-0045 八頭郡八頭町福本字西山田下分１３１－４ 原野 ７９

2700-2024-0046 八頭郡八頭町福本字西山田下分１３３－１ 原野 ８９

2700-2024-0047 八頭郡八頭町福本字山田平東分４３０ 墓地 ２９

2700-2024-0048 八頭郡八頭町福本字内山上分１３０－１ 田 ６・６１

2700-2024-0049 八頭郡八頭町福本字下土居２０６－１ 畑 １６

2700-2024-0050 八頭郡八頭町福本字内山上分１２６－１ 田 １９

2700-2024-0051 八頭郡八頭町福本字山田平東分４３５ 原野 ３３０

2700-2024-0052 八頭郡八頭町福本字前田上分２５９－２ 墓地 １９

2700-2024-0053 八頭郡八頭町福本字山田平東分４３３ 墓地 ２２４

2700-2024-0054 八頭郡八頭町福本字山田平東分４５１ 原野 ６６

2700-2024-0055 八頭郡八頭町福本字日焼２８３ 墓地 ７６

2700-2024-0056 八頭郡八頭町福本字御堂ノ奥上平４０２ 墓地 ４９

2700-2024-0057 八頭郡八頭町福本字日焼３１１ 墓地 １０９

2700-2024-0058 八頭郡八頭町福本字本谷上平３８７ 墓地 ６６

2700-2024-0059 八頭郡八頭町福本字山田平東分４２９ 墓地 １３

2700-2024-0060 八頭郡八頭町福本字山田平東分４３２ 墓地 ９２

2700-2024-0061 八頭郡八頭町福本字御堂ノ奥上平３９７ 墓地 ２６

2700-2024-0062 八頭郡八頭町福本字池田１１２－４ 原野 ８・９１

2700-2024-0063 八頭郡八頭町福本字日焼平３６１－１ 墓地 １６

2700-2024-0064 八頭郡八頭町福本字本谷上平３６７ 墓地 ３９

2700-2024-0065 八頭郡八頭町稲荷字干谷下平３５０－１ 畑 ２９

2700-2024-0066 八頭郡八頭町稲荷字干谷下平３４０－１ 墓地 ４８

2700-2024-0067 八頭郡八頭町稲荷字苗代谷３５５ 墓地 ２３

2700-2024-0068 八頭郡八頭町稲荷字干谷下平３３９ 山林 ４３６３

2700-2024-0069 八頭郡八頭町稲荷字イガミ谷３０６－１ 墓地 ４５

2700-2024-0070 八頭郡八頭町稲荷字地藏３５７ 墓地 ２６

2700-2024-0071 八頭郡八頭町稲荷字古屋敷２４２ 畑 １０５

2700-2024-0072 八頭郡八頭町稲荷字干谷下平３２７ 山林 １１５

2700-2024-0073 八頭郡八頭町稲荷字田中２９－１ 河川 ３・３０

2700-2024-0074 八頭郡八頭町稲荷字土居根９０ 墓地 ２９

2700-2024-0075 八頭郡八頭町稲荷字苗代谷３５４ 墓地 １６

2700-2024-0076 八頭郡八頭町麻生字志谷々１－３０ 原野 ６・８６

2700-2024-0077 八頭郡八頭町麻生字志谷々１－３２ 畑 ４８

2700-2024-0078 八頭郡八頭町麻生字志谷々４７１ 畑 ３２７

2700-2024-0079 八頭郡八頭町麻生字小麻生谷７２８ 墓地 １３２

2700-2024-0080 八頭郡八頭町麻生字麻生谷６８９ 墓地 １５８

2700-2024-0081 八頭郡八頭町麻生字麻生谷６９１ 墓地 ３・３０

2700-2024-0082 八頭郡八頭町麻生字カ々ミ５３４－３ 原野 １２６９

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2700-2024-0083 八頭郡八頭町麻生字カ々ミ５３４－６ 畑 ２３４

2700-2024-0084 八頭郡八頭町麻生字上河原７６９－２ 畑 ７７

2700-2024-0085 八頭郡八頭町麻生字麻生谷口７７ 墓地 １９

2700-2024-0086 八頭郡八頭町麻生字六郎谷６７７ 墓地 １１５

2700-2024-0087 八頭郡八頭町麻生字津江山６０ 墓地 ９・９１

2700-2024-0088 八頭郡若桜町大字小船字屋敷廻リ３８０－２ 畑 １９

2700-2024-0089 八頭郡若桜町大字小船字屋敷廻リ３８０－３ 畑 ６・６１

2700-2024-0090 八頭郡若桜町大字小船字小船浦上１０５９－１ 墓地 １１２９

2700-2024-0091 八頭郡若桜町大字小船字小船浦上１０６２－１ 宅地 ５６・１９

2700-2024-0092 八頭郡若桜町大字小船字小ヘンドフ２７４－２ 原野 ７７

2700-2024-0093 八頭郡若桜町大字小船字小船浦２８３ 宅地 ５７１・９０

2700-2024-0094 八頭郡若桜町大字小船字小船浦２８４－２ 墓地 ２６１

2700-2024-0095 八頭郡若桜町大字小船字前田４２７－２ 宅地 ６２・４７

2700-2024-0096 八頭郡若桜町大字小船字前田４２７－３ 畑 １９

2700-2024-0097 八頭郡若桜町大字小船字イラ原１５１ 畑 １５２

2700-2024-0098 八頭郡若桜町大字小船字イラ原１５３ 畑 ３６

2700-2024-0099 八頭郡若桜町大字小船字マクワ１８１－３ 畑 ３３

2700-2024-0100 八頭郡若桜町大字小船字奥田６１０ 田 ５４８

2700-2024-0101 八頭郡若桜町大字小船字奥田６１７ 畑 ７８６

2700-2024-0102 八頭郡若桜町大字小船字奥田６１７－２ 原野 ３３０

2700-2024-0103 八頭郡若桜町大字小船字奥田６１８ 田 ７１０

2700-2024-0104 八頭郡若桜町大字小船字奥田６１８－１ 山林 １７８

2700-2024-0105 八頭郡若桜町大字小船字屋敷廻リ３９９－５ 雑種地 ６・３６

2700-2024-0106 八頭郡若桜町大字小船字寺尾２９－１ 畑 ５・６４

2700-2024-0107 八頭郡若桜町大字小船字前田４２３－１ 田 ９２

2700-2024-0108 八頭郡若桜町大字小船字前田４４５ 宅地 ２０１・６５

2700-2024-0109 八頭郡若桜町大字小船字畑田２３－１ 畑 １９７

2700-2024-0110 八頭郡若桜町大字小船字赤渕７０５－７ 畑 １３